Формулар за волонтерски часови

Име и презиме: -------------------------------
Волонтер од: ------------


	Ред бр.
	Датум
	Час од
	Час до
	Завршени задачи
	Забелешка
	Задачата е дадена од
	Контролирал
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